
PORTARIA PGJ/PI Nº 2233/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR  o  servidor FRANCISCO LUIZ DE PAULA RÊGO, Analista ministerial, mat. nº
139,  lotado  junto  à  Coordenadoria  de  Contabilidade  e  Finanças,  para exercer  as  atribuições
atinentes  ao  cargo  de  Coordenador  Técnico  de  Contabilidade  e  Finanças,  em  substituição  ao
servidor comissionado Denis Rodrigues de Lima, mat. 16576, durante as férias deste, no período de
06 a 19 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2233/2018
	R E S O L V E

